



Finansuoja  
Europos Sąjunga



Telšių švietimo  
centras

# KA121-ADU Erasmus+ Akreditacijos projektas 2024

# Dotacijos sutarties informacija

Projekto Nr. 2024-1-LT01-KA121-ADU-000204508

Projekto pradžia	Projekto trukmė	Projekto pabaiga
2024-06-01	15 mėnesių	2025-08-31

# 1 tikslas

**Sukurti įvairių novatoriškų mokymosi visą gyvenimą paslaugų bazę, gerinant darbuotojų ir suaugusių besimokančiųjų profesinius įgūdžius bei bendrąsias kompetencijas ES šalių kontekste.**

Kasmet planuojami 8 mobilumai. **Tikslas: 2023–2027 m. kasmet sukurti po 1 ilgalaikę neformaliojo suaugusiųjų švietimo programą aktualiomis temomis, paremtomis novatoriškomis idėjomis ir mobilumų metu įgyta patirtimi.** Viso ne mažiau kaip 5 naujos programos per 5 metus. Naujos programos bus pristatomos kasmet lapkričio mėn. suaugusių mokymosi savaitės metu rajono, regiono bei šalies mastu, jos realizuojamos rajono bendruomenėse. Jų metu propaguosime žinias apie bendrą Europos paveldą ir įvairovę.

Siekiant projekto tikslo ir pažangos stebėseną vykdys bei vertins Centro direktorius ir projekto valdymo grupė. **Labai svarbus mobilumų dalyvių indėlis, dalinantis įgytomis žiniomis, gebėjimais ir patirtimi su darbo kolegomis (nauda visiems Centro darbuotojams), išbandant naujus metodus, veikimo būdus ir formas praktiniame darbe.**

## 2 tikslas

Sukurti Centro kaip neformalaus suaugusiųjų švietimo paslaugų teikėjo išskirtinumą, stiprinant veiklų tarptautiškumą bei prisidedant prie Europos neformalaus suaugusiųjų švietimo erdvės kūrimo.

**Centro tarptautiškumą stiprinsime ne tik dalyvaudami, bet ir organizuodami Erasmus mokymus Centre.** Centro darbuotojų dalyvavimo tarptautiniuose projektuose ir andragoginė patirtis, taip pat naujų darbuotojų iniciatyvumas, aktyvumas, atvirumas tarptautiškumui bei naujovėms sukuria realų pagrindą iššūkiui – priimti Erasmus dalyvius Telšiuose bei Centre ir organizuoti mokymus.

Projekto pažangą stebės ir vertins Centro direktorius bei projekto valdymo grupė. Siekiant tikslo „kurti Centro išskirtinumą per tarptautiškumo stiprinimą“ labai svarbus mobilumų dalyvių indėlis, dalinantis įgytomis žiniomis, gebėjimais ir patirtimi su darbo kolegomis (nauda visiems Centro darbuotojams), išbandant naujus metodus, veikimo būdus ir formas praktiniame darbe. Taip **bus vertinama dalyvių kalbinių įgūdžių pažanga, europinio mokymo(si) aspekto suvokimas.** Programos pristatomos rajono, regiono, šalies mastu ir realizuojamos rajono bendruomenėse. Jų metu propaguosime žinias apie bendrą Europos paveldą ir įvairovę. Dalyvavimas projekte suteiks galimybę kurti šiuolaikiškesnę, dinamiškesnę, atsakingesnę, profesionalesnę aplinką bei nuostatą diegti europinę patirtį kasdienėje veikloje

# Planuojamos veiklos

---

Kursai ir mokymai	6 dalyviai, bendra trukmė 30 dienų
Darbo stebėjimas	2 dalyviai, bendra trukmė 10 dienų
Suaugusiųjų besimokančiųjų grupinis mobilumas	6 dalyviai, bendra trukmė 30 dienų
Kviestiniai ekspertai	2 dalyviai, bendra trukmė 6 dienos

# Svarbi informacija apie veiklą

- **Žalioji kelionė**
- **10 dalyvių, besinaudojančių tausojančiomis transporto priemonėmis**
- **Įtrauktis**
- **6 dalyviai su mažiau galimybių**

